MAMPARAS DE VIDRIO TEMPLADO
Minimiza las posibilidades de contagio
PANTALLA SOBREMESA CON LATERAL DOBLE
  TOSCANA T (Altura estandar 65 cm)
Código
Medidas cm Vidrio Templado
Ancho-Alto-Laterales Transparente 6mm Mate 6mm
TOT85    85x65x40+40 210€ 260€
TOT95    95x65x40+40 215€ 270€
TOT105 105x65x40+40 220€ 280€
TOT115 115x65x40+40 225€ 290€
TOT125 125x65x40+40 230€ 300€
Incremento de medidas (Alto, ancho o
lateral) cada 10 cm ............... 10€ 15€
5-7
Días Hábiles

A
lt
ur
a
65
 c
m
Posición del vidrio
MAMPARAS DE VIDRIO TEMPLADO
Minimiza las posibilidades de contagio
PANTALLA SOBREMESA CON LATERAL DOBLE
  TOSCANA TP (Altura estandar 65 cm)
Código
Medidas cm Vidrio Templado
Ancho-Alto-Laterales Transparente 6mm Mate 6mm
TOTP85    85x65x20+20 200€ 240€
TOTP95    95x65x20+20 205€ 250€
TOTP105 105x65x20+20 210€ 260€
TOTP115 115x65x20+20 215€ 270€
TOTP125 125x65x20+20 220€ 280€
Incremento de medidas (Alto, ancho o
lateral) cada 10 cm ............... 10€ 15€
5-7
Días Hábiles

lt
ur
a
65
 c
m
Posición del vidrio
6 cm
OPCIÓN VIDRIO ELEVADO
PANTALLA ELEVADA
PANTALLA A SUELO
  TERRA -E
Código Alto perfil
Perfilería Plata mate - blanco - negro
Medidas Vidrio AnchoxAlto Vidrio Transparente 6mm
TERE85 190 85x115 330€
TERE95 190 95x115 340€
TERE105 190 105x115 350€
TERE115 190 115x115 360€
TERE125 190 125x115 370€
TERE135 190 135x115 380€
TERE145 190 145x115 390€
Incremento de medidas (Alto) cada 10 cm ........... 15€
Instalación por módulo............... 50€  +  Desplazamiento........ 25€
Plazo de fabricación..................... 8-10 días hábiles
Tapas y soportes sujección color blanco y negro. La perfilería plata
mate se combina con tapas y soportes color negro.
Precios netos. IVA no incluido.
Portes pagados
  TERRA -I
Código Alto perfil
Perfilería Plata mate - blanco - negro
Medidas Vidrio AnchoxAlto Vidrio Transparente 6mm
TERI75 190 75x181,5 360€
TERI85 190 85x181,5 370€
TERI95 190 95x181,5 380€
TERI105 190 105x181,5 390€
Incremento de medidas (Alto) cada 10 cm ........................... 15€
Instalación por módulo............... 60€  +  Desplazamiento........ 25€
Plazo de fabricación..................... 8-10 días hábiles
Tapas y soportes sujección color blanco y negro. La perfilería plata

11
5
cm
75
 c
m
Travesaño
PosTe
soPorTe
PANTALLA ELEVADA COMPLEMENTARIA
PANTALLA A SUELO COMPLEMENTARIA
  TERRA -EC
Código Alto perfil
Perfilería Plata mate - blanco - negro
Medidas Vidrio AnchoxAlto Vidrio Transparente 6mm
TEREC85 190 85x115 260€
TEREC95 190 95x115 270€
TEREC105 190 105x115 280€
TEREC115 190 115x115 290€
TEREC125 190 125x115 300€
TEREC135 190 135x115 310€
TEREC145 190 145x115 320€
Incremento de medidas (Alto) cada 10 cm ........... 15€
Instalación por módulo............... 40€  +  Desplazamiento........ 25€
Plazo de fabricación..................... 8-10 días hábiles
Tapas y soportes sujección color blanco y negro. La perfilería plata
mate se combina con tapas y soportes color negro.
Precios netos. IVA no incluido.
Portes pagados
  TERRA -IC
Código Alto perfil
Perfilería Plata mate - blanco - negro
Medidas Vidrio AnchoxAlto Vidrio Transparente 6mm
TERIC75 190 75x181,5 290€
TERIC85 190 85x181,5 300€
TERIC95 190 95x181,5 310€
TERIC105 190 105x181,5 320€
Incremento de medidas (Alto) cada 10 cm ........................... 15€
Instalación por módulo............... 50€  +  Desplazamiento........ 25€
Plazo de fabricación..................... 8-10 días hábiles
Tapas y soportes sujección color blanco y negro. La perfilería